РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА ВЕРХОВЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » октября 2018 года                                                                                                                №  167
п. Верховье
О начале отопительного сезона 2018 - 2019 гг.
в поселке Верховье.

В соответствии с «Правилами оценки готовности к отопительному периоду», утвержденными Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 года № 103, зарегистрированными в Минюсте РФ  № 28269 от 24.04.2013 года, руководствуясь Постановлением администрации Верховского района от 03.10.2018 года № 459 «О начале отопительного сезона 2018 - 2019 гг. в Верховском районе», и в связи с наступлением осенне-зимнего периода и установившейся холодной погодой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУП «Теплосервис» (Корнеев А.М.), руководителям предприятий и организаций поселка, имеющим котельные, рекомендовать начать отопительный период 2018 – 2019 г.г. и обеспечить подачу тепла в полном объёме на объекты жилищного фонда поселка с 04.10.2018 года.
2. Потребителям тепловой энергии обеспечить прием тепла и надлежащие расчеты за использование вышеуказанной энергии с теплоснабжающими организациями.
3. Рекомендовать МУП «Теплосервис» (Корнеев А.М.), Верховский МФ ОАО «Орелоблэнерго» (Тарасов Н.Н.), Филиал «Газпром газораспределение Орел» в пос. Верховье (Боровлёв А.А.), Филиал АО «МРСКА Центра» - «Орелэнерго» Верховский РЭС (Панько В.Г.) организовать дежурство ответственных лиц и аварийных бригад, проверить исправность автономных источников электроснабжения, обеспечить бесперебойную подачу газа и электроэнергии в котельные поселка.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Кузина Е.Ю.
Глава городского поселения Верховье                                                           Величкина М.В.
Подготовил: Павликова Е.А.

Завизировали:

_________________ Кузин Е.Ю.
Ознакомлен: _______________ Кузин Е.Ю.